
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

· IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

O cdnávka č. 4596007473 ze dne 16.05.2019 

Odběratel - faktur ční adresa 
Univerzita Palac ého v Olorrn · uci 

I 
I Biskupské nárn. 1 

771 11 Olomou · 
I 

1

1

Zboží dodojte nal dresu: 
Univerzita Palab ého v Olo 

, Biskupské nám. 1 
771 11 Olomou · 

uci 

Dodavatel 
powerprint s.r.o. 
Brandejsovo nám. 1219/1 
165 00 Praha 6 - Suchdol 
česká republika 

~------------- ----

IČ:27627705 DIČ: CZ27627705 
Dodavatel č.: 110695 
Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 

Óislo této objedná ky proslm ádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednavky: CZK 

Text 
I 

Množství 

publikace Jak šel ž vol 1 JV 
I I 

Dobrý en, proslm o tisk publikace - Jak šel ži~ot 

Náklad 200 ks 
155 x 227 mm 
452 

414 prémiový ofset Amber Preprint (print speed) 120 g 
4/0 Fuego Malt Natural 120 g (Papyrus); bez lamina 

Formát 
Po~et s ran 
Vnitře~ 
Obalka 
Předsé ka I bílá • 
Vazba J V8 , rovný hřbet 

+ 1 ná~i k A3 vybrt n · ch obrazových příloh 4/0 

TERMÍ~ 21. 6. 2019 

CE~A1 1 300 Kč lej DPH 

S p'řárlí pěkného dbe 

Odpov dná a kont ~tni osoba: 

Cena bez DPH 

71.300,00 

Celková hodnota bjednávky: L 71.300,00 

- U„ivoi,;i. P•tOcké o v ČllomJi~c votejnO vysoká !kol• Vl'>ikthc ''."o"n t I t/98 Sb. ' ""'Pbujc ;;;;-;;;; obchod„n;;;-,:;j;fflk" . . 

! j · Strana: I z 2 



i 
I 

, I 
UNIVERZITA PALACKEHO V OLOMO~CI 

Křížkovského 8 i 
771 47 Olomouc 

rč: 6 r 989592 DIČ : CZ6 I 989592 

; : 0

1
. Jjednávka č. 4596007473 I ze dne 16.05.2019 

qstatní smluv~í uj dnání: ' 
1 j Osoby jedn~jícf a odběrat I a dodavatele prohlašuj I, že mají oprávnění k právnímu jedn<íni za smluvní stranu v 
ramcí tohoto závaz ového vzl$~u. 
21 V případě prodi ní dodavatel s dodáním objednaného plněn í je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím„ e na pozdějš m plněn í nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel ber~ a vědomí~' ~e odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmE!tu plnění nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedYi nabídky a ·e ích akceptace, zveřejnit v reg istru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zyláštních podmf~jltách účínn ' sl í některých smluv, uveřejňován! těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
spiluv), ve znění pozdějších předpisů . O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy .go .cz, a pok!1 d poskytne svůj e~maíl, bude informován zaslaljlou zprávou o zveřejněni. Teprve po 
uveřejnění smlouv v registru ~luv nabývá tato ~či nností a je mdžno podle ní plnit. 
4J Dodavatel p'.roHI šuje, že v ťto objednávce, arii jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, 
ahi důvěrné údaje i sdělení, j j chž uverejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
jeho zástupců , ne o jeho za Istnanců . V případě, že by přesto zveřejněnfm smlouvy došlo k neoprávněnému 
z· sahu do práv povinnoití dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
z ůsobenou jemu amému a f I o vlastnim zástu9cům nebo zaměstnancům. 
5 Smluvní param~try stanove touto objednávkCDu není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
n bídka a akc~pt$Je . I 
6 Součástí snilou·~Jy mezi odl)Jě atelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 
o jed návce a jejíd přílohách . 
7: Je vyloučeno p •tvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou , přestože to 
podstatně neměnl odmínky 3b ednávky (nabfdky). 
8. Výše uvedená c na je kone~ á, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

I I 

p'ověřená osoba:
1 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A, Ph.O., v. r. 
ffi~or I 

Í 

Datum potvrzení: 

P
1

otvrzenou objedh 

I I 

I I i 
, nivcrzita Palackť o v Olomot ci ~e veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 11 1/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnfh;~-cj~tflku~. 

Strana: 2 z 2 




